檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立平南國民中學

發文日期：中華民國107年3月15日

發文字號：桃教體字第1070019964號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070019964_Attach01.PDF)

主旨：函轉行政院農業委員會林務局辦理「『學．森林』森林環

境教育種子教師培訓」海報1份，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會林務局107年3月13日林育字第1071

750304號函辦理。

二、本(107)年度預計自4月至11月間辦理10場次「學．森林」

森林環境教育種子教師培訓工作坊，將分3月8日、5月21

日及8月9日三階段開放報名，報名請至臺灣山林悠遊網( h

ttp://recreation.forest.gov.tw/NC/NC_index.aspx )

，於各自然教育中心專業研習活動網址線上報名。

三、本案完成培訓學員可獲頒行政院農業委員會林務局「學．

森林」森林環境教育課程種子教師證書，及獲得「學．森

林」森林環境教育課程彙編1套。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2018-03-16
08:23:10

1070001698

■■■■■■C      _學務處■■■■■■■107/03/16 10:39

■■■■■■■有附件